
ťi) TEcHNlcKÉ služBy TÁBoR,.,,

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace
č.0312024

Podlimitní veřejná zakázka

Identifikační údaje zadavatele:
Zadavatel:
Sídlem:
Zastoupený:
lC / DlC
Kontaktníosoba pro věcitechnické;lng. Řirra Martin PhD , tel : 724050850, 3B1 231 225, e-mail,. info@tstabor cz

Název zakázky,.

zadavatel vás
VYZÝVÁ

k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce za podmínek uvedených dále.

1. lnformace o předmětu zakázky:
Předmětem zakázky je nový nepoužitý nosič kontejneru
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.300.000,- Kč bez DPH.
Termín dodání max do 2 měsíců od podpisu smlouvy

2. Dodavatel mŮže písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadáuaci dokumentace. Zadavatel vysvětlení zadáuací
dokumentace na základě podané žádosti uveřejní na profilu zadavatele, včetně přesného znění žádosti, bez identifikace
tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to
alespoň 6 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek, Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace
doručena včas, zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od
doručeni žádosti.

Zadavatel upozorňuje, že písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí dle zákona probíhat elektronicky a
žádosti o písemné vysvětlení zadáuací dokumentace musí být podány elektronicky tj. prostřednictvím elektronického
nástroje - profilu zadavatele.

Výzua k uvedené zakázce 
,

4783-b 1'l d-a81 bdbS 1 7e5'|

je uveřejněna na profilu zadavatele https://www.e-zakazkv.clProfil-Zadavatele/f225a2dd-fd67-
a na webových stránkách společnosti Technické služby Tábor s.r.o,. - www.tstabor,cz.

Nabídky se podávají písemně výhradně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástrole
'E-Z^KAZKY", na němž jezřizen profilzadavatele tj.:- adresa elektronického nástqe:https://www.e-zakazky.czl

- adresa profilu zadavatele: https://www,e-zakazkv.czlProíil-Zadavatele/f225a2ddjd67-4783-b1 1d-a8l bdb5l7e51

Nabídky mohou být podány výhradně prostřednictvím tohoto elektronického nástroje.
Nabídky musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, přičemž proces šifrování nabídky v rámci podání

nab íd ky prostřed n ictvím elektron ického nástroje proběh ne automaticky.
Podrobné informace k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástqe jsou uvedeny na webových stranách

provozovatele elektronického nástroje - viztéž manuál pro dodavatele, ktený je přílohou zadáuací dokumentace.
Dodavatel mŮže podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, ktený podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadáuacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel
vyloučí účastníka zadávacího řízení, ktery podal více nabídek samostatné nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení
prokazuje kvalifikaci.

ábor. lC: 62§02565 . DlC :CZ62502

aiského soudu v Českých Budéiovir

banka: ČS Tábor č,ú. 700846349/080

|el: + 420 724 050 8§0 . info@tstabor.cz . www.tstabor.c

Technické služby Tábor s.r.o,
Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
Mgr. Janem Pávkem, LL.M., jednatelem společnosti
62502565 l CZ62502565

Nosič kontejnerů

Stránka 1 z 2



TECH N lCKÉ SLUŽBY TÁBoR ,,.o,
Kpt. Jaroše 2418, 390 05 Tábor. lČ; 62502565. DlČ:

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých

banka: ČS Tábor č,ú. 70084634910800

lel,, + 42a724 05a 850. info@tstabor,cz " www.tstabor.cz

Dodavatelé nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.
Zadavatel doPoruČuje dodavatelŮm seznámit se s technickými a provozními podmínkami elektronického nástroje pro podání

nabídky (viz manuál pro dodavatele). Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele.
Zadavatel doporuČuje dodavatelŮm zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby
tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek.
Lhůta pro podání nabídky:

pondělí 22.7.2024 do 9,00 hodin.

3. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti:

uchazeč doloží ve své nabídce:
- oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky, v kopii
- výpis z veřejného rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, v kopii
- Čestná prohlášení ke splnění Základních kvalifikačních předpokladů podepsaná osobou oprávněnou za uchazeče jednat
- čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné záuazky vůči Městu Tábor.

NedoloŽenÍ vyŠe uvedených dokladů bude mít za důsledek vyřazení uchazeče z posouzení a hodnocení nabídek,

4, Základním kritériem pro hodnocení nabídky je ,,nejnižší nabídková cena", jako cena konečná nejvýše přípustná.

5. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DpH
a nabídková cena včetně DPH.
Zadavatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

6. Účastník ve své nabídce předloží:
a) Návrh smlouvy o dílo opatřený razítkem a podpisem osoby oprávn ěné za účastníka jednat
b) Prokázánízpůsobilosti
c) Krycílist

zadauatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.

7. ZÚČastnění účastníci obdží emailem sdělení o případném vyloučení a o výsledku hodnocení nabídek.

8. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, Odmítne-li
vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li dostatečnou součinnost ve lhůtě 15 dní ode dne
převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení, může uzauřítzadavatel smlouvu s účastníkem výběrového řízení, který
se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li účastník výběrového řízení druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu
nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s účastníkem-výběrového
řízenÍ, ktený se umístil jako třetí v pořadí. Účastník výběrového řízení druhý či třetí v pořadí, se ktelým má býí uzavřena
smlouva, je povinen poskytnout zadavatelisoučinnost potřebnou k uzavřenísmlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení
uýzvy k uzavření smlouvy.

V Táboře dne28,6,2024

Mgr. Jan Pávek, LL,M.,
jednatel společnosti

Kontrolu správnosti proved l :

tng. Řiha Martin PhDr. ,,.!o

,.;/
/!,/l

Stránka 3 z 10


